
Studijní pobyty

Compiled Dec 11, 2023 3:11:09 PM by Document Globe ®   1

Chci vyjet, kde mám začít?
Všechno, co potřebujete vědět, najdete na těchto webových stránkách. Pokud i po jejich nastudování tápete, nebo
je vám sympatičtější osobní setkání,   kontaktujte nás .

• Seznamte se se    základními podmínkami pro výjezd .
• Podrobné informace k výběrovému řízení včertně termínu uzávěrky pro podání přihlášek najdete v sekci   Jak

výběrové řízení probíhá? .
Hlavní výběrové řízení je zpravidla v únoru a je určeno pro studijní pobyty na zimní semestr nebo na letní semestr
následujícího akademického roku.
V případě dostatku financí a volných míst může být vypsáno i doplňkové výběrové řízení, zpravidla v polovině
září, pro výjezdy v letním semestru. Výběr univerzit již může být omezený, proto doporučujeme využívat zejména
hlavního výběrového řízení.

• Seznam partnerských univerzit, na které se můžete hlásit v rámci hlavního výběrového řízení, je k dispozici v sekci
  Partnerské univerzity .
U každé univerzity naleznete také závěrečné zprávy studujících FHS, kteří na dané univerzitě v rámci
programu Erasmus+ již studovali.

•   Kritéria  podle kterých uchazeče vybíráme.
• Často kladené dotazy najdete v sekci   FAQ .

INT-13.html
https://international.fhs.cuni.cz/INT-11.html
INT-63.html
INT-63.html
https://international.fhs.cuni.cz/INT-16.html
INT-64.html
https://international.fhs.cuni.cz/INT-216.html


Compiled Dec 11, 2023 3:11:09 PM by Document Globe ®   2



Compiled Dec 11, 2023 3:11:09 PM by Document Globe ®   3



Compiled Dec 11, 2023 3:11:09 PM by Document Globe ®   4


